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Equinix (Finland) Oy lausunto Hallituksen esitykseen eduskunnalle energiaverotusta koskevan 
lainsäädännön muuttamiseksi VM024:00/2021 

 

Equinix Finland Oy (Y-tunnus 0109023-9, toimialaluokka 63110 Tietojenkäsittely, palvelintilan vuokraus ja niihin 
liittyvät palvelut), myöh. Equinix, esittää lausuntonaan Hallituksen esitykseen eduskunnalle energiaverotusta koskevan 
lainsäädännön muuttamiseksi VM024:00/2021 seuraavaa. 

Lausuntoaika 

Equinixin näkemyksen mukaan lausuntoaika on lyhyt, ottaen huomioon lakimuutoksen vaikutukset koko Suomen 
datakeskustoimialan toimintaedellytyksiin. Huolena on, että kokonaisvaikutusta ei voida arvioida riittävällä 
tarkkuudella näin lyhyessä ajassa. 

Veronpalautuksen siirtymäaika 

Datakeskustoimijalle veron määräytymisestä vuotuisen mitatun ERE-arvon mukaan aiheutuvaa riskiä tulee 
lakimuutoksen yhteydessä hillitä asettamalla laissa sähköveron palautusmenettelyn mahdollistava siirtymäaika 
kolmeen vuoteen lainmuutoksen voimantulosta. Menettelyssä vero peritään sähköveroluokan I mukaan ja vuotuisten 
sähköveroluokan II edellytysten täyttyessä erotus palautetaan toimijalle. 

Sähköveron määrä 

Sähköveroluokan II veron taso tulee laskea EU:n minimitasolle Suomessa toimialan kilpailukyvyn varmistamiseksi 
Suomessa. 

Datakeskuksen toimintaan liittyvien energiankulutukseen ja energiatehokkuuteen liittyvien tietojen julkisuus 

Lain säätämisessä tulee huomioida, että datakeskuksen IT-teho, kokonaisteho sekä PUE- ja ERE-arvot ovat 
datakeskustoimijan luottamuksellista sisäistä tietoa, joka kuuluu juridisesti yrityssalaisuuden suojan piiriin. Kaikki tieto 
tulee varastoida, käsitellä ja laki säätää niin, että edellä mainitut tiedot eivät ole julkisesti saatavilla, mukaan lukien 
EU:n energiatukiraportointivelvoitteet. 

Yhdistetyn kaukolämmön ja kaukojäähdytyksen toimittajien tiedonantovelvollisuus 

Kaukojäähdytyksen toimittajille tulee laissa tai sen nojalla annetussa asetuksessa asettaa tiedonantovelvoite 
datakeskustoimijalle vuotuisesta kaukojäähdytysvedestä talteen otetun energian määrästä datakeskuksen ERE-
tunnusluvun laskemiseksi sähköveroluokan II täyttymisen edellytyksenä. 

Datakeskuksen kampusmääritelmä 

Laissa tai sen nojalla annetussa asetuksessa tulee määritellä datakeskuskampus yhtenä datakeskuksena (konesali) 
vähintään yhteisen suur- tai keskijännitesähköliittymän perusteella. 

 

Kunnioittavasti, 

Equinix (Finland) Oy 
Sami Holopainen 
toimitusjohtaja 
 

 


